Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: D25E08D2-AED45AAB-C966A367-BFFC4C91
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 374, DE 3 DE OUTUBRO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VENDA NOVA DO
IMIGRANTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

, nomeada através da portaria DG nº 160 deTECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
29.04.2022, publicada no Gedoc, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria - Ifes e considerando o disposto no Edital Interno nº 18/2022 - Campus
VNI,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado parcial do Edital Interno nº 18/2022, que tornou
pública a abertura das inscrições para adesão ao programa de gestão (Teletrabalho) do Instituto
Federal do Espírito Santo - Campus Venda Nova do Imigrante, de que trata a Resolução
CONSUP/IFES nº 60 de 25.10.2021, conforme o anexo I.

Art 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANE OLIVEIRA LORETE
Diretora-Geral Substituta

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: D25E08D2-AED45AAB-C966A367-BFFC4C91
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ANEXO I À PORTARIA Nº 374 DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 18/2022

SETOR INSCRIÇÕES CLASSIFICADAS

1 Gabinete da Diretoria-Geral 1 1° Izabel Eliani Zucoloto
2 Diretoria-Geral 1 1° Leandro Marques Jubini
3 Coordenadoria de Tecnologia da Informação 3 - Não houve inscrito

4
Coordenadoria Geral de Gestão de Pessoas 3

1° Marko Aurélio Goularte
2° Lílian Tonete Ambrozim Avanci

5 Coordenadoria de Patrimônio 1 1° Jarbas Moreira Minete
6 Coordenadoria de Materiais e Suprimentos 1 1° Gina Carla Maciel

7 2 1° Argeone Eliud Herbst

8
Coordenadoria de Licitações e Compras 3 1° Carlos Augusto Souza Carvalho

2° Erivelton Guizzardi

9

Coordenadoria de Serviços Auxiliares e Transporte 4

1° Bruna Altoé Marques
2° Leidiane Scheffer Favero
3° Leandro Fernandes
4° Michele Aparecida Vieira Curty

10 Núcleo de Apoio à Diretoria de Ensino 1 1° Wallace Gonçalves Pecini
11 Coordenadoria de Atendimento Multidisciplinar 3 1° Juliana Peterle Ronchi
12 Coordenadoria de Gestão Pedagógica 3 1° Sirlei Ferreira da Silva Goularte

13
Napne 2 1° Iasmyn Santos Ferreira

2° Tassia Nati
14 Diretoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão 1 - Não houve inscrito
15 Coordenadoria de Extensão 1 - Não houve inscrito

Venda Nova do Imigrante, 03 de outubro de 2022

Eliane Oliveira Lorete

Diretora-Geral Substituta

Ifes – Campus Venda Nova do Imigrante

Portaria DG nº 160 de 29.04.2022

INSTRUMENTO PÚBLICO DE PRAZO INDETERMINADO
 PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS VENDA NOVA DO

IMIGRANTE

SE
Q

TOTAL
DE

VAGAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

POR SETOR

Coordenadoria de Execução Orçamentária e
Financeira

		2022-10-03T12:29:52-0300